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رحیمیان- با توجه به بد عهدی های آمریکا در موضوع 
برجام باید پاسخی قاطع و دندان شکن به این کشور 
داد و مردم هم منتظر پاسخ دندان شکن مسئولان به 

آمریکا هستند.
امام جمعه ارسک در خطبه های نماز جمعه این شهر 
درباره برجام وتصویب تحریم های جدید و ظالمانه 
کنگره آمریکا علیه ایران که به قول سران این کشور 
مادر تحریم هاست خاطرنشان کرد: دولت آمریکا 
همیشه بد عهد بوده و نه تنها نسبت به ایران بلکه نسبت 
به تعهداتش در مورد دیگر کشورها نیز پایبند نیست  
ومقام معظم رهبری نیز  این که آمریکا دشمن ایران 
است و نباید به دشمن و به ویژه آمریکایی ها امیدوار 

بود را بارها تذکر داده اند.
مقام   : افزود  »استاد«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
عظمای ولایت تاکید بر اقتصاد مقاومتی و تکیه بر توان 
داخلی را رمز موفقیت اعلام کردند و فرمودند تحریم 
ها مانع پیشرفت نخواهد شد اگر به توان نیروهای 

خودمان و اقتصاد مقاومتی توجه کنیم.
وی  ادامه داد: نقش اول آمریکا در تمام تحریم ها، 
ترورنیروهای انقلابی و ارزشی و متخصصان ایرانی 
روشن و آشکار است پس چگونه می توان به دشمنی 
که فکر براندازی نظام، کشور و انقلاب را در سر دارد 

اطمینان کرد .
وی از مسئولان و دولتمردان کشور خواست پاسخ 
دندان شکنی به نقض برجام و عدم پایبندی آمریکایی 
ها به تعهداتشان در برجام بدهند چون مردم هم منتظر 

پاسخ دندان شکن مسئولان به آمریکا هستند.
مود •
توجه قرآن به کرامت انسانی •

خسروی _ امام جمعه مود هم در جمع نمازگزاران 
این شهر با اشاره به فرارسیدن دهه کرامت گفت:یکی 
از موضوعاتی که قرآن به شدت روی آن تاکید دارد 
وجایگاه  کرامت  واگرانسان  است  انسانی  کرامت 
شخصیت خودش راپیداکند به جایگاه عالی انسانیت 

دست خواهدیافت.
حجت الاسلام و المسلمین»فلسفی« افزود: با دست 
یابی انسان ها به جایگاه عالی انسانیت شاهد آسیب ها 

ومشکلات اجتماعی درجامعه نخواهیم بود .
خوسف •
تفسیر آتش به اختیار •

جمع  در  هم  خوسف  موقت  جمعه  مشمولی-امام 
نمازگزاران این شهر با اشاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری در مورد آتش به اختیار گفت: آتش به اختیار 
یعنی کار روشنگری و بصیرت افزایی ، کاری اثر بخش 
، مطالبه گری در چارچوب قانون و اخلاق  ، زنده کردن 
ارزش ها و آرمان های انقلاب ، دوری از کارهای زشت 
و تبیین مسائل توسط افسران جنگ نرم برای مردم 
است و زمانی آتش به اختیار عملیاتی می شود که 
مسائل فرهنگی، سیاسی ، اقتصادی ، فکری و ... 

دچار اختلال و چالش شود .
مورد  در  فرد«  نظری  والمسلمین»  الاسلام  حجت 
بحران های مختلف ، تحریم ها و نفوذ دشمن علیه 
کشور افزود: برخی دستگاه های دیپلماسی کشور 
دچار وادادگی و انفعال شده و باید نسبت به این قضایا 
توجه بیشتری داشته باشند و همان طور که دشمن 
قاطعانه برخورد می کند، برخورد وجواب ما نیز باید 

قاطعانه باشد و در مقابل آنها موضع گیری شود.  
زهان  •
طرح شوم اسرائیل •

دروگر- امام جمعه زهان نیز در جمع نمازگزاران 
این شهر هتک حرمت به مسجد الاقصی را یادآور 
شد و گفت: تهاجمات وحشیانه که به دنبال طرح 

شوم یهودی سازی قدس شریف و هتک حرمت به 
مسجدالاقصی انجام شد به مثابه اعلان جنگ با جمیع 

مسلمانان جهان تلقی می شود.
حجت الاسلام و المسلمین»محمدی« افزود: حوادث 
خشونت بار این روزها در مسجدالاقصی که منجر به 
شهادت جمعی از شهروندان فلسطین و مجروح شدن 
بیش از ۴۰۰ نفر از صاحبان اصلی سرزمین فلسطین 
شده قلب تمام آزادی خواهان جهان اسلام را جریحه 

دار کرده است.

درح •
برکات نمازجمعه •

فرخ نژاد- امام جمعه درح هم در خطبه های نماز 
جمعه این شهر با اشاره به سالگرد برپایی اولین نماز 
جمعه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در هفته 
اول مرداد؛ اجتماع عظیم مردمی، ایجاد بصیرت، 
ایستادگی در مقابل استکبار و زورگویان و... را از 
برکات برپایی نمازجمعه عنوان و تصریح کرد: اگر به 
این نعمت الهی توجه شود خیلی از انحراف ها و کجی 

های موجود  جامعه اصلاح خواهد شد.  
ادامه  در  المسلمین»راستگو«  و  الاسلام  حجت 
سخنانش با اشاره به این که در موضوع برجام طرفی 
که به تعهداتش پایبند نبوده آمریکاست افزود: پایبند 
نشانه  برجام  در  تعهداتش  به  مقابل  طرف  نبودن 
خصومتی است که همیشه دولت آمریکا نسبت به 

ایران داشته است.
عشق آباد •
کانون بصیرت افزایی •

امام جمعه عشق آباد نیز در جمع نمازگزاران این شهر 
گفت: نمازجمعه کانون بصیرت افزایی انقلابی است 
طوری که تخریب و تعطیلی نمادهای انقلابی مانند 
کانون های نماز جمعه آرزوی دیرینه دشمنان انقلاب 
اسلامی است هرچند هیچ وقت به این آرزو نمی رسند.
کشتار  المسلمین»مظاهری«  و  الاسلام  حجت 
مظلومانه فلسطینیان و منع آن ها از حضور در مسجد 
الاقصی را هم محکوم کرد و افزود: هیچ منطقی نمی 
پذیرد که عده ای زیر یوغ ظالمان بوده و هر طور که می 

خواهند با آن ها رفتار کنند.
سه قلعه  •
اقدام عجولانه آمریکا •

های  خطبه  در  نیز   قلعه  سه  جمعه  امام  هروی- 
به تحریم های اخیر  با اشاره  این شهر  نماز جمعه 
آمریکا گفت: این تحریم ها بدون توجه به تعهدات 
برجامی انجام شد و این نوع تحریم ها از لحاظ تنوع 
و گستردگی جزو کم نظیرترین اقدامات عجولانه 

آمریکاست. 
 حجت الاسلام والمسلمین»کفشی« افزود: به طور 
قطع آمریکا هدف شومی را در سر دارد که محور 
اساسی آن تحریم موشک های بالستیک و تحریم  به 

بهانه رعایت نشدن حقوق بشر است.
قهستان •
آمریکا بدون تغییر رویکرد •

زهرا خسروی-امام جمعه موقت قهستان هم در جمع 
نمازگزاران این شهر در مورد وضع تحریم های جدید 
علیه ایران با استناد به سخنان مقام معظم رهبری 

گفت: این موضوع هم با روح برجام در تناقض است.
باید  افزود:  »برزگر«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
مسئولان دنبال این باشند که از انفعال درآیند چرا 
که آمریکا همان هدف قبلی خود را دنبال می کند و 
تغییری در رویکردش ایجاد نشده و در این دو سال که 
از تصویب برجام می گذرد نه تنها حسن ظنی نداشته، 

بلکه تحریم ها نیز بیشتر شده است.

نهبندان •
اجتماع با شکوه جهان اسلام •

مرندی- امام جمعه نهبندان نیز در جمع نمازگزاران 
این شهر با اشاره به برپایی اولین نمازجمعه در 5 مرداد 
1358 گفت: نماز جمعه یکی از اجتماعات باشکوه 
در جهان اسلام است که مومنان ضمن شرکت در آن 
از آثار عمومی نماز از جمله ذکر و یاد خدا، آرامش روح 

وروان ودوری از گناهان بهره مند می شوند.
حجت الاسلام والمسلمین »خزایی« نمایش وحدت 
وانسجام مردم،آشنایی با معارف عمومی،  مسائل 
دنیای اسلام و پیگیری مشکلات هر شهر و منطقه را از 
جمله برکات سیاسی و اجتماعی برپایی نمازجمعه در 
هر نقطه ای عنوان کرد و افزود:در حال حاضردر 9۰۰ 

نقطه از کشور نماز جمعه اقامه می شود.
طبس •
ضرورت مسئولیت پذیری •

توسلی- امام جمعه طبس نیز در خطبه های نماز 
جمعه این شهرگفت:آنچه از عبارت مسئولیت پذیری 
در زندگی روزمره و در جوامع بشری برداشت می شود، 
مسئولیت یعنی پاسخگویی و یا به عهده گرفتن کاری 
است.  حجت الاسلام والمسلمین» مهاجریان مقدم« 
افزود: همین احساس پاسخ گویی، موجودیت میزان 
و معیارهای معین در فعالیت های انسانی ، عامل 
اساسی پیشرفت در کار و زندگی مردم است و  باعث 

رشد و پیشرفت جامعه می شود.
سرایان •
نقض عملی برجام •

جمع  در  هم  سرایان  موقت  جمعه  امام  موسوی- 
نمازگزاران این شهر به تحریم های جدید آمریکا علیه 
ایران اشاره کرد وگفت: وضع این تحریم ها نقض عملی 
برجام است. حجت الاسلام و المسلمین» سهرابی 
نژاد«  با اشاره به دشمنی آمریکا با ایران افزود: دشمنی 
دولت آمریکا با ملت و دولت ایران نیست بلکه مشکل 

و علت دشمنی آن ها نظام جمهوری اسلامی است.

شوسف •
قرارگاه ایمان ، بصیرت و اخلاق •

مقیمی – حجت الاسلام والمسلمین » نوری« امام 
جمعه شوسف در خطبه های نماز جمعه  گفت : نماز 
جمعه قرارگاه ایمان و بصیرت ، کانون عبودیت خداوند 
، مرکز بصیرت افزایی عمومی ،  تجلی گاه اخوت ، 

مهربانی و تبادل نظر بین آحاد مردم و تابلوی گویای 
جهت گیری ها و مواضع سیاسی، فرهنگی و اجتماعی 

آحاد مردم مومن و انقلابی است .
آیسک •
دلایل شکست مشروطه •

عرب نجات - امام جمعه آیسک هم در خطبه های نماز 
جمعه این شهر با بیان این که باید از مشروطه درس 
بگیریم گفت: یکی از دلایل این که مشروطه منجر به 
حکومت رضاخان شد این بود که نخبگان به وظایف 
خود درست عمل نکردند و از وحدت چشم پوشیدند 
و دوم این که مردم و مسئولان نسبت به تکلیفشان 

حساس نبودند.
حجت الاسلام و المسلمین» عرب« با اشاره به نقض 
مداوم برجام توسط آمریکا  افزود:یکی از دلایل پر 
رو شدن آمریکا این است که فکر می کند ایران قادر 

نیست پاسخی به این اقدامات بدهد.
آرین شهر •
آرامش جامعه مدیون شهدا •

سالخورده- حجت الاسلام والمسلمین»فرح بخش« 
امام جمعه آرین شهردر جمع نمازگزاران این شهر 
با تشکر از برگزارکنندگان یادواره شهدای بخش 
مدیون  امروزجامعه  وآرامش  امنیت  گفت:  سده 
جانفشانی ها وازخودگذشتگی های شهدا، جانبازان 
وایثارگران است چراکه این انقلاب باخون دل خوردن 
ها وایثارگری های فراوان به دست آمده و نسل جوان 

باید درزندگی خود شهدا را الگو قراردهند.
 فردوس  •
برائت از مشرکین ، تعطیل نمی شود   •

باکمال -  امام جمعه فردوس در جمع نمازگزاران 
ضمن  گرامیداشت دهه کرامت ، برائت از مشرکین 
را سنتی حسنه دانست و گفت : مسلمانان درکنگره 
عظیم حج آن را اجرا می کنند و این سنت حسنه تعطیل 
پذیر نیست. حجت الاسلام والمسلمین» بابایی« افزود 
: برائت از مشرکین یک حکم مستقل شرعی است که از 

آیات مختلف قرآن به طور مستقیم وغیر مستقیم قابل 
استفاده است . 

قاین •
اهداف برگزاری نماز جمعه •

حقانی- امام جمعه قاین در خطبه های نماز جمعه این 
شهر با اشاره به سی و هشتمین سالگرد برپایی اولین 
نماز جمعه کشور در سال 58 گفت: تحکیم مبانی 

اعتقادی مردم از اهداف برگزاری نماز جمعه است.
حجت الاسلام و المسلمین»اصفهانی« افزود: نماز 
جمعه عامل وحدت، همبستگی، یکپارچگی و حضور 
مردم در صحنه های مختلف سیاسی اجتماعی است.

خضری دشت بیاض  •
هتک حرمت مسجد الاقصی •

امام  والمسلمین»مدنی«  الاسلام  سدیدی-حجت 
جمعه خضری دشت بیاض در خطبه های نماز جمعه 
این شهر با محکوم کردن هتک حرمت مسجد الاقصی 
گفت:حوادث خشونت بار این روزها در مسجدالاقصی 
که منجر به شهادت مظلومانه تعدادی از شهروندان 
فلسطینی و مجروح شدن بیش از ۴۰۰ نفر از صاحبان 
اصلی سرزمین فلسطین و نمازگزاران موحد شد قلب 

تمام آزادی خواهان جهان را جریحه دار کرد.
حاجی آباد •
اولین نماز جمعه در زیرکوه •

دروگر- امام جمعه موقت زیرکوه با اشاره به پنجم 
مرداد سالروز برگزاری اولین نماز جمعه در کشور 
گفت: آیت ا... فقیه به عنوان اولین امام جمعه در 
خراسان  معرفی و اولین نماز جمعه در این منطقه 
مومن  مردم  بودن  پیشتاز  از  نشان  که  شد  برگزار 
این منطقه  در انقلاب و کشور در مسایل عبادی و 
سیاسی دارد.  حجت الاسلام والمسلمین» علیپور« 
هتک حرمت به مسجد الاقصی توسط رژیم غاصب 
صهیونیستی را محکوم کرد و افزود: امروز باید به 
عنوان یک مسلمان یاریگر مظلومان فلسطین باشیم و 

جلوی  پیشرفت این غده سرطانی را بگیریم.

حیدری – امام جمعه بیرجند روز گذشته برای 
آخرین بار پشت تریبون نماز جمعه مرکز استان 
رفت و در پایان هم ضمن طلب حلالیت از مردم 

خداحافظی کرد. 
امام جمعه بیرجند روز گذشته در خطبه های نماز 
جمعه  با بیان این که دیگر در بیرجند خطبه های 
نماز جمعه را ایراد نمی کنم گفت : تا کنون برای 
مردم بیرجند پدری کرده ام اما از این به بعد می 
توانم بچگی کنم و بسیاری از حرف هایی که تا 

کنون نمی گفتم را بگویم و حقایق را  برای مردم 
بازگو کنم. 

حجت الاسلام والمسلمین دکتر »رضایی« با 
تاکید بر این که هر آمدنی یک رفتنی دارد ،افزود: 
این گونه مسئولیت ها یک فرصت برای امتحان 
است و در ابتدا قرار بود 3 سال در بیرجند باشم 

اما 8 سال این آمدن و رفتن طول کشید. 
وی تاکید کرد:  امروز که می روم هیچ مسئله 
سیاسی سبب نشده تا بیرجند را ترک کنم و این 

که در برخی از سایت ها گفته اند مسایل سیاسی 
پشت پرده بوده غلط است. 

وی ادامه داد : بزرگ ترین درد من این است که 
برخی از نیازمندان و شهروندان به دفتر امام 
جمعه برای حل مشکلاتشان مراجعه می کنند و 
اگر بنا بود در بیرجند بمانم و شرایط هم مهیا می 

بود این مشکلات را حل می کردم. 
امام جمعه بیرجند در مورد محل فعالیت و خدمت 
بعدی خود هم گفت : پیشنهادهای زیادی مطرح  

شد اما به نظر بسیاری از بزرگان به تهران می روم 
و در زمینه های فرهنگی و علمی فعالیت خواهم 
کرد. وی با بیان این که ذره ای از کسی در بیرجند 
کینه و کدورتی به دل ندارم اضافه کرد: همه عیب 
های خود را قبول دارم و اگر در این مدت عیبی 

داشته ام عذرخواهی می کنم . 
وی با بیان این که بعد از رفتنم همواره به بیرجند 
در رفت و آمد خواهم بود عنوان کرد : هر لحظه 
که مردم اراده کنند می توانند مشکلات را به ما 

ارجاع دهند  و مسئولان هم قول همکاری در 
این زمینه را داده اند و تا جایی که بتوانم برای 
ادامه  وی  کرد.  خواهم  کمک  مشکلات  رفع 
داد : انقلاب اسلامی ایران برای قرآن و اسلام 
، معنویت و برای عزت و احترام مردم بود اما در 
این مدت خدمت در بیرجند کارشکنی های 
زیادی هم در زمینه های فرهنگی شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« بعد از اقامه نماز جمعه بیرجند 

موسسه قرآنی اولوالالباب  افتتاح شد.

خداحافظی امام جمعه بیرجند 

امام جمعه ارسک مطرح کرد

مردم  منتظر پاسخ دندان شکن 
مسئولان به آمریکا 


